

OBJEDNÁVKA

OBJ/2023/DM/002

ze dne 6. 11. 2023

Objednatel: **SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC SLOVÁCKA, s.r.o.**
Pivovarská 514, 686 01 Uherské Hradiště
IČO: 26913216, DIČ: CZ26913216

Dodavatel: **AVEX COMPUTER SYSTEMS, spol. s r.o.**
/Zhotovitel Smetanova 2401, 760 01 Zlín
IČ: 253 03 040; DIČ: CZ 253 03 040

Popis díla, zboží	Množství ks	Cena	Cena celkem bez DPH
Objednáváme u Vás			
Comfor Office I300 (LGA1700)	2	13 582,00 Kč	27 164,00 Kč
27" LED Philips 273V7QDAB-FHD, IPS,DVI,HDMI, rep	7	2 600,00 Kč	18 200,00 Kč
Office 2021 pro domácnosti a podnikatele CZ	3	5 300,00 Kč	15 900,00 Kč
Brother/MFC-J5955DW/MF/Ink/A3/LAN/Wi-Fi Dir/USB	1	8 792,20 Kč	8 792,20 Kč
LC-427XLBK (inkoust černý, 6 000 str.)	1	1 381,00	1 381,00 Kč
LC-427XLC (inkoust cyan, 5 000 str.)	1	1 343,00	1 343,00 Kč
LC-427XLM (inkoust magenta 5 000 str.)	1	1 343,00	1 343,00 Kč
LC-427XLY (inkoust yellow 5 000 str.)	1	1 343,00	1 343,00 Kč
CELKEM bez DPH			75 466,20 Kč

Místo dodání: Uherské Hradiště, Uherský Brod
Vyřizuje:
Termín dodání do: 30.11.2023
Schvaluje: Ing. Michal Hanačík
Telefon: 572 434 221

Potvrzení objednávky:

Za objednatele:

razítko a podpis

Za zhotovitele:

razítko a podpis